veniva attivata la trattativa diretta n.ro 3700011 con la ditta ERREBIAN SPA 
con sede legale in via Informatica, 8 – Santa Palomba (RM) - partita IVA  
08397890586; 

VALUTATA l’offerta economica pervenuta in data 21 agosto 2023 a seguito di trattativa 
diretta in MEPA che quantifica la spesa complessiva in euro 13,538,00 
(tredicimilacinquecentotrentottoeuro,00 + IVA al 22% di € 2.978,36 
(duemilanovecentosettantotto,36) per una spesa complessiva di euro 
16.516,36 (sedicimilacinquecentosedicieuro,36; 

PRESO ATTO  che la ditta ERREBIAN SPA con sede legale in via Informatica, 8 – Santa 
Palomba (RM) - partita IVA  0839789058, ha fatto pervenire tramite la 
piattaforma MEPA tutta la documentazione richiesta (disciplinare di gara 
allegato) firmata digitalmente,

[...]

Di aggiudicare alla ditta ERREBIAN SPA con sede legale in via Informatica, 8 – Santa Palomba (RM), 
mediante affidamento diretto a seguito di trattativa diretta con un unico operatore in MEPA la fornitura 
di strumentazione informatica come specificato nel capitolato tecnico allegato. 

Art. 3 
L’importo della spesa è di euro 13,538,00 (tredicimilacinquecentotrentottoeuro,00 + IVA al 22% di € 
2.978,36 (duemilanovecentosettantotto,36) per una spesa complessiva di euro 16.516,36 
(sedicimilacinquecentosedicieuro,36. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività A3-17 che presenta un’adeguata 
e sufficiente disponibilità finanziaria. 
Il pagamento avverrà dietro presentazione di fattura elettronica e dopo che l’Istituto avrà ottenuto